Prezzo base d’asta: euro 31.434,37 (euro trentunomilaquattrocentotrentaquattro/37).  
L’ammontare dell’offerta minima ammessa, ai sensi dell’art. 571 co. 2 c.p.c., per la 
partecipazione all’asta è pari al 75% del prezzo base, ossia pari ad euro 23.575,77(euro 
ventitremilacinquecentosettantacinque/77).  
Rilancio minimo in caso di gara: Euro 500,00 (euro cinquecento/00)  

LEGITTIMITA’ URBANISTICA L’Esperto Ing. Emanuele Palella, nell’elaborato peritale del 09.04.2025, precisa che il terreno oggetto del lotto unico si presenta come terreno agricolo recintato con rete metallica con accesso dalla strada Via Regina Margherita – Loseto;